
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00108257--UNC-ME#FCEFYN

 
V I S T O:

 

El presente expediente por el cual el Departamento FÍSICA solicita la rectificación de la
Resolución Decanal Nº 256/2024; y

 

CONSIDERANDO:

 

Que se ha cometido error en la Resolución Decanal Nº 256/2024 y prorrogan las designaciones
interinas desde el 1º de Abril de 2024 y hasta el 31 de Marzo de 2025, a Ayudantes Alumno del
Departamento FÍSICA;

 

Lo informado por el Departamento FÍSICA;

 

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto Ordenado Resolución N° 1099-T-
2009;

 

EL DECANO DE LA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E:

 



Art. 1º).- Rectificar el Art. 1º de la Resolución Decanal Nº 256/2024:

DONDE DICE:

…“Leg. - 54342 - Srta. Agustina Rocío BRENTA - Ayudante Alumno B dedicación simple
– FÍSICA I.

Leg. - 54996 - Sr. Martín Ignacio BORDON HERNANDEZ - Ayudante Alumno B
dedicación simple – FÍSICA I.

Leg. - 59700 - Sr. David Alvin TRUJILLO MEDINA - Ayudante Alumno B dedicación
simple – FÍSICA I.”…

DEBE DECIR:

…“Leg. - 54342 - Srta. Agustina Rocío BRENTA - Ayudante Alumno A dedicación simple
– FÍSICA I.

Leg. - 54996 - Sr. Martín Ignacio BORDON HERNANDEZ - Ayudante Alumno A
dedicación simple – FÍSICA I.

Leg. - 59700 - Sr. David Alvin TRUJILLO MEDINA - Ayudante Alumno A dedicación
simple – FÍSICA I.”…

Art. 2º).- Dese al Registro de Resoluciones, dese cuenta al H. Consejo Directivo, comuníquese al
Área Personal, al Área Sueldos, al Departamento Física a fin de notificar a los interesados y
archívese.

 

 

NB/Mbl


	numero_documento: RD-2024-544-E-UNC-DEC#FCEFYN
	fecha: Jueves 18 de Abril de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-04-17T16:06:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Angel Humberto GIMENEZ
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-18T17:35:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Pablo Recabarren
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Exactas Físicas y Naturales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-18T17:35:44-0300
	GDE UNC




